

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งนา ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

วันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	(สายภายในหมู่บ้านทุ่งนา) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 310 เมตร หนา 0.15 เมตร								
1	งานปรับระดับพื้นที่	930.00	ตร.ม.			1.00	930.00	930.00	
2	งานลูกรังรองพื้น	-	ลบ.ม.						
3	ลูกรังไหลข้าง	62.00	ลบ.ม.	115.00	7,130.00			7,130.00	
4	ทรายหยาบรองพื้น	46.50	ลบ.ม.	373.00	17,344.50	99.00	4,603.50	21,948.00	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป # 0.20 x0.20 เมตร ขนาด Ø 4 มม.	930.00	ตร.ม.	29.00	26,970.00	5.00	4,650.00	31,620.00	
6	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 (240KSC)	139.50	ลบ.ม.	1,766.00	246,357.00	306.00	42,687.00	289,044.00	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต	620.00	เมตร	11.50	7,130.00			7,130.00	
8	งานแอสฟัลท์	183.00	เมตร	12.96	2,371.68			2,371.68	
9	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก 12 มม.	0.162	ตัน	24,771.00	4,012.90	2,801.00	453.76	4,466.66	
10	กระดาดชานอ้อยหรือโพน	7.00	แผ่น	50.00	350.00			350.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				364,990.34	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2557 และจากราคากลางระดับอำเภอบ้านไร่

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานดินราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง